2025 年 1 月

ご投資家の皆さまへ

フィデリティ投信株式会社

「フィデリティ・マゼラン・米国成長株ファンド」

について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

このたびは、「フィデリティ・マゼラン・米国成長株ファンド（以下、当ファンド）」をご検討いただき

ありがとうございます。

当ファンドは「フィデリティ・マゼランETF（米国籍外国ETF）」へ実質的に投資するファンドです

が、当ファンドは米国証券取引委員会（SEC）に登録されておりません。そのため、米国籍外国投

資信託（ETF を含む）に投資する非米国籍（日本籍を含む）ファンドに対する投資制限により、当

ファンドは、米国人（1933 年米国証券法に基づくレギュレーション S により「米国人（U.S.

Person）」と定義される者）への販売が制限されております。

従いまして、当ファンドにつきましては、米国人への販売を制限しておりますのでご理解いただ

ければと存じます。

引き続き、弊社ならびに弊社ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

※本件に関してご不明な点は下記までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】フィデリティ投信株式会社

電話番号：0570-051-104

受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時

CSIS250109-4